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SKÅL NATIONAL COMMITTEE FINLAND 
 
Toimintakertomus 2010 
Skål International Finland / Suomen Skål kerhojen kansalliskomitea, joka ei ole rekisteröity yhdistys,  
muodostuu Suomen Skål – kerhoista, jotka ovat Skål Internationalin jäseniä ja ovat Suomessa rekisteröityjä yhdistyk-
siä. Skål International on myös ACN:n eli Area Committee Nordenin jäsen.  
 
Kansalliskomitea kokoontui vuoden 2010 aikana kolme kertaa: 21.1.2010, 18.8.2010 ja 17.11.2010. 
 
Komitean jäsenet: 
Susanna Saari, President 
Marja Eela-Kaskinen, Sihteeri & rahastonhoito 
Risto Välttilä  
Stefan Ekholm 
Marjaana Saurila, Past President 
Tuula Lindberg, International Councillor (puhe- ja läsnäolo oikeudella) 18.11.2010 asti. 
  
Presidentti ja Rahastonhoitaja/sihteeri toimivat ensimmäistä vuotta viroissaan. 
International Councillorilla menossa oli toinen vuosi toisesta kaksivuotisesta toimikaudesta.   
 
Kansainvälinen toiminta: 
Councillor Tuula Lindberg toimi ”Internal affairs” työryhmän jäsenenä vastuunaan kongressin bid bookin uudistus. Hän 
osallistui kevään 2010 ISC Mid year kokoukseen Kanadan Quebecissä. Suomea edusti vt. International Councillorina 
syksyn Sydney maailmankongressin ISC kokouksessa Susanna Saari, Tuula Lindbergin erottua yllättäen tehtävästään 
18.11.2010 sähköpostitse.  
 
Sekä Helsingin että Turun klubit vastasivat kansainväliseen ”Task force” –raporttiin, joka liittyy laajempaa ”Reposi-
tioning Skål” – projektiin. Hankkeen tuloksia käsitellään Turun maailmankongressissa syyskuussa 2011.  
 
Sydneyn maailmankongressissa lokakuussa 2010 olivat Suomen edustajina Risto Välttilä (Hki), Susanna Saari (Tku), 
Marja Eela-Kaskinen puolisoineen (Tku), Leena Jokinen (Tku) sekä Eva Dziedzic puolisoineen (Tku). Olimme kutsuttuina 
Norjan vastaanotolle, jossa Norja ilmoitti hakevansa vuoden 2014 maailmankongressia Stavangeriin.  
 
 
Kotimainen toiminta: 
Nettisivumme www.skalfinland.com ovat olleet ahkerassa tiedostuskäytössä ja kummakin klubin tapahtumakalenterit 
löytyvät sivuilta. Tampereen klubin toiminnan elvyttämisestä on oltu yhteydessä paikallisiin matkailualan ammattilai-
siin.  Konkreettisiin toimenpiteisiin ei vielä ole päästy, projektia pyritään jatkamaan. 
 
 
Talousasiat: 
Kansalliskomitean taloudellinen tilanne vuoden 2010 osalta on selvitetty erillisessä tilinpäätöksessä. 
Vuoden 2010 alussa kansalliskomitean taloustilanne oli edelleen erittäin haastava. Klubeilta kerättävät jäsenmaksut 
eivät riittäneet kansalliskomitean toiminnan, lähinnä International Councilorin kokousmatkojen, turvaamiseen. Kansal-
liskomitealla on klubeilta edelleen lainaa ns. pääomalainan muodossa. Lainaa maksetaan takaisin tulevien vuosimak-
sujen yhteydessä. Toiminnan rahoituksen varmistaminen mm. nettisivustollemme myytävillä ilmoituksilla / bannereilla 
on edelleen ajankohtaista, jotta kansallinen rahoitus saadaan turvattua.  
 
Turussa 3.11.2011.  
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